

فروش فوق‌العاده جایگزین نمایشگاه‌های پاییزه و بهاره

نایب رئیس اتاق اصناف تهران از عدم برگزاری نمایشگاه‌های پاییزه و بهاره در سال جاری خبر داد.

ابراهیم درستی در نشست خبری دیروز خود با خبرنگاران از برگزاری فروش‌های فوق‌العاده به مناسبت بازگشایی مدارس خبر داد و گفت: این فروش‌ها در صنف کیف و کفش و پوشاک نیز به‌ویژه در ۱۰ شهریور ماه در تهران آغاز به کار کرده و تا ۱۰ مهرماه ادامه خواهد یافت.

نایب رئیس اتاق اصناف تهران افزود: به دلیل اینکه نمایشگاه‌های عرضه مستقیم کالا در ایام پایانی سال و زمان بازگشایی مدارس از کیفیت و استاندارد لازم برخوردار نبود، برگزاری این نمایشگاه‌ها متوقف شده و فروش‌های فوق‌العاده جایگزین آن می‌شود.

وی تصریح کرد: تخفیف در نظر گرفته برای این فروش‌ها بسته به میزان سودی است که واحدهای صنفی از فعالیت خود کسب می‌کنند اما به طور متوسط تا ۱۵ درصد است.

درستی ادامه داد: بازار هم‌اکنون نیاز به فروش کالاهای اساسی به صورت ویژه ندارد و بنابراین فروش‌های فوق‌العاده تنها در سطح نوشت افزار و کیف و کفش برگزار خواهد شد.

به گفته درستی، برای حضور هر واحد صنفی در این فروش فوق‌العاده تا ۵۰۰ نفر تا ۱۰ هزار تومان از سوی اتحادیه‌ها دریافت می‌شود که البته

برخی اتحادیه‌ها چنین مبلغی را دریافت نمی‌کنند.

وی اظهار داشت: نظارت نیز بر روی این فروش‌ها صورت خواهد گرفت تا تخلفی متوجه مردم نشود.

افزایش سهم بخش غیردولتی در بازار بیمه

رئیس کل بیمه مرکزی از افزایش سهم بخش غیردولتی در بازار بیمه خبر داد.

محمدابراهیم امین در نشست خبری به مناسبت هفته دولت با بیان این که سهم بخش غیردولتی در سال ۱۳۹۱، ۵۴/۶ درصد و در سال ۱۳۹۲، ۵۶/۵ درصد بوده است، تصریح کرد: بنابراین سهم بخش غیردولتی در بازار بیمه افزایش داشته است. همچنین ضرب نفوذ بیمه در سال ۱۳۹۱، ۱/۹ بوده و در سال ۱۳۹۲ با توجه به این که هنوز بانک مرکزی تولید ناخالص داخلی را اعلام نکرده هنوز این شاخص احصا نشده است، اما به محض اعلام بانک مرکزی ما نیز ضرب نفوذ بیمه را در سال ۱۳۹۲ ارزیابی و اعلام می‌کنیم.

رئیس کل بیمه مرکزی همچنین با اشاره به پرداخت هفت هزار و ۸۰۰ میلیارد خسارت به مردم در سال ۱۳۹۱ گفت: در این رقم در سال ۱۳۹۲ به ۱۰ هزار و ۵۰۰ میلیارد نرخ‌های خرید است و با توجه به این که رشد حق بیمه سال گذشته ۲۳ درصد بوده، نسبت افزایش پرداخت خسارت به افزایش حق بیمه بیشتر بوده است. وی با بیان این که یکی از مهمترین وجوه صورت‌های مالی شرکت‌های بیمه ذخیره‌گیری است، تصریح کرد: بخشی از درآمد بیمه‌ها برای همان سال و بخشی دیگر برای سال‌های آینده است. در مورد تعهدات نیز به همین شکل است. بنابراین اگر ذخایر فنی، خسارت‌های معوق، مطالبات مشکوک‌الوصول و لاوصول و… در صورت‌های مالی شرکت‌های بیمه وارد نشود رقم زیان می‌تواند مورد سوال واقع شود.

رئیس کل بیمه مرکزی افزود: در وضعیت حاضر بیمه مرکزی ذخیره‌گیری‌ها را کنترل می‌کند که اگر ذخایر معوق کم باشند، سود بیمه شرکت‌ها زیاد و اگر ذخایر معوق زیاد شود سودشان کم می‌شود. بنابراین ما به شرکت‌هایی که تفاوت معنی‌دار در ذخایرشان وجود دارد که سود را به زیان و از تبدیل به سود می‌کند تا زمان ارائه صورت مالی مجوز ثبت نمی‌دهیم مگر شرکت‌هایی که در بورس هستند که باید تعهد کتبی بدهند که تا سه ماهه بعد از آن صورت مالی خود را ارائه کنند.

رئیس کل بیمه مرکزی ابراز امیدواری کرد: تا امکان نظارت همه‌جانبه و آنلاین بر عملکرد شرکت‌های بیمه تا پایان سال جاری محقق شود.

امین با بیان این که شفاف‌سازی در بیمه مهم‌ترین سیاست این بخش است، تصریح کرد: چنانچه در شناسایی شرکت‌ها و درآمد‌ها آیین‌نامه رعایت نشده باشد بیمه مرکزی به آن شرکت‌ها تذکر داده و از آنها خواهد خواست که اطلاعات خود را اصلاح کنند.

وی با بیان این که صنعت بیمه و کار بیمه‌گری بسیار پیچیده و نیازمند الگوبری و استفاده از استانداردهای جهانی است، تصریح کرد: از ابتدای انتساب من پژوهشکده بیمه کار خود را روی ۱۶ پروژه در رستای پاسخگویی به سوالات روزمره شرکت‌ها آغاز کرده که تاکنون بیش از شش پروژه به پایان رسیده و نتیجه آن از اختیار شرکت‌ها قرار گرفته‌است. برای مثال مطالعاتی در زمینه بیمه شخص ثالث و همچنین چگونگی ساختارهای بازار فروش بیمه‌ها انجام شده است.

افزایش چشمگیر تولید خودروهای چینی در کشور

خودروهای سواری چینی مونتاژی رکورددار افزایش تولید خودروهای سواری در ایران هستند.

به گزارش ایسنا، اگرچه تیرماه امسال تولید انواع خودرو در کشور افزایش یافته‌است با این حال رشد تولید خودروهای سواری چینی مونتاژی در کشور چینی و بسیار بالا بوده است.

در این زمینه تولید خودروی ام‌وی‌ام X۳۳ (تولیدی شرکت مدیران خودرو) با رشد ۱۰ هزار و ۸۰ درصدی از پنج دستگاه در تیرماه سال ۱۳۹۲ به ۵۰۹ دستگاه در تیرماه ۱۳۹۳ افزایش یافته است.

پس از لیفان X۳۰ رکورددار رشد تولید خودروهای سواری در تیرماه است به گونه‌ای که تولید این خودرو با رشد ۲۲۵۰ درصدی از ۱۰ دستگاه در تیرماه ۱۳۹۲ به ۲۴۵ دستگاه افزایش یافته است.

این خودروی سواری چینی در شرکت کرمان‌موتور مونتاژ می‌شود. همچنین مونتاژ خودروی ام‌وی‌ام ۵۲۰ نیز با رشد ۱۲۱۲ درصدی از ۸۹ دستگاه در تیرماه ۱۳۹۲ به ۱۱۶۸ دستگاه در تیرماه ۱۳۹۳ افزایش یافته است.

مونتاژ خودروی وولیکس C۳۰ (تولیدی شرکت خودروسازی راین) هم با رشد ۱۰۸۴ درصدی از ۵۱ دستگاه در تیرماه ۱۳۹۲ به ۶۰۴ دستگاه افزایش یافته است.

مدیر فروش یکی از شرکت‌های مونتاژکننده خودروهای چینی در ایران درباره دلیل رشد بالای تولید خودروهای چینی در تیرماه امسال گفت: با کاهش و ثبات نرخ ارز در ماه‌های اخیر شرکت‌های تولیدکننده خودروهای چینی توانسته‌اند برنامهریزی بیشتری برای تولید این خودروها در ایران انجام دهند.وی با بیان این که بخش قابل توجه قطعات خودروهای چینی تولیدی در ایران از کشور چین وارد و در کشور مونتاژ می‌شود، خاطرنشان می‌کند:

بنابراین کاهش و ثبات نرخ ارز بستری را برای افزایش سفارش‌گذاری قطعات و رشد تولید این خودروها در ایران فراهم کرده است.

این مدیر فروش با بیان اینکه علاوه بر کاهش نرخ ارز، روشن شدن دورنام اقتصادی کشور نیز باعث افزایش تولید خودروهای چینی در کشور شده است، خاطرنشان می‌کند: پیش‌بینی ما این است که با ثبات ایجاد شده

در وضعیت اقتصادی کشور، تقاضای خرید خودرو در ایران در ماه‌های آینده افزایش خواهد یافت.وی ادامه می‌دهد: بنابراین این شرکت‌های تولیدکننده، تولید خود را افزایش داده‌اند تا پاسخگویی رشد تقاضا در ماه‌های آینده بوده و بتوانند سهم بیشتری از بازار خودروهای سواری کشور را از آن خود کنند.

مدیر فروش شرکت مونتاژکننده خودروهای چینی در ایران در پاسخ به اینکه آیا رشد شدید تولید خودروهای چینی در تیرماه امسال با حجم تقاضای این محصولات متناسب است؟ تصریح می‌کند: مطمئناً شرکت تولیدکننده

این زمانه است که بازار فروش خود مطمئن نشود، نسبت به افزایش تولید امکان می‌کند. در این زمینه با توجه به وجود تعهدات معوق و همچنین افزایش تقاضا، تولید این خودروها در ایران افزایش یافته است.

معاون وزیر اقتصاد گفت:

یارانه برادرآمدها و ثروتمندان نه تنها موجب تورم نمی‌شود بلکه به افزایش تولید و کاهش تورم نیز کمک می‌کند.

شاپور محمدی در جمع خبرنگاران ادامه داد: هدایت منابع به سمت تولید منجر به کاهش رشد قیمت‌ها می‌شود و این به معنای آن است که حذف یارانه این گروه‌ها و هدایت آن به سمت تولید منجر به کاهش تورم خواهد شد.

قانون است و قانون الزام به حذف کرده اما بانک‌های اطلاعاتی دولت نیز باید در این مرحله مورد توجه قرار گیرد؛ هر زمان دولت به اطمینان برسد حذف یارانه ثروتمندان را آغاز می‌کند.

وی تأکید کرد: تا زمانی که دولت اطمینان مناسب از حذف یارانه حذف را انجام نمی‌دهد، ضمن آنکه دولت به هیچ‌وجه یارانه اقشار ضعیف را حذف نخواهد کرد.

معاون اقتصادی وزیر اقتصاد درباره

پیش‌بینی از رتبه ایران در گزارش بعدی

بانک جهانی اینطور توضیح داد که بانک جهانی خود از بخش خصوصی پرسش می‌کند و اینکه پرسش شونده‌های ایرانی چطور این پرسش‌ها را تکمیل کرده‌اند، دست ما نیست ولی معاونت اقتصادی سعی در اصلاح اطلاعات اشتباه دارد.

وی با بیان اینکه هیچکس نمی‌تواند روی رتبه کسب و کار اظهار نظر کند، گفت: از جمله اقداماتی که ما انجام دادیم و آثار خود را در گزارش آتی رتبه کسب و کار خواهد گذاشت، اما امیدواریم در این گزارش که بزودی خواهد آمد هم اثراتی را مشاهده کنیم اما نباید از تلاش سایر کشورها نیز غافل شد.

محمدی با اشاره به اینکه درصد تحقق درآمدهای نفتی مناسب و بالای ۸۰ درصد است، ابراز امیدواری کرد که بیش از این درصد در ماه‌های آتی معقق شود و این ارقام سخنان خود را ادامه داد که این ارقام نهایی نیست ولی به طور قطعی می‌توانیم بگوییم درصد تحقق درآمد نفت بودجه امسال

دولت خوب است.
وی درباره هدفگذاری تورم زیر ۲۰ درصد نیز گفت: ما فک می‌کنیم رسیدن به تورم به ۲۰ درصد مشکل باشد البته نسبت به سال قبل تورم خیلی کم شده و این نشان دهنده روند خیلی خوب آن است اما پیش‌بینی‌هایی از تورم داریم و تلاش می‌کنیم در راستای تحقق تورم زیر ۲۰ درصد حرکت کنیم.

معاون وزیر اقتصاد درباره بدهی دولت به بخش خصوصی و بانک‌ها اینطور توضیح داد که رقم این بدهی هنوز تقویم نشده و به همین خاطر نموز اقدام برای پرورزیایی بدنی دولت به بخش‌های مختلف داشته‌ایم.

محمدی البته این را هم گفت که ارقام بدهی‌های دولت به تفکیک در بخش‌های مختلف وجود دارد ولی تا زمانی که این اعداد و ارقام حسابرسی نشده باشد، نمی‌توانیم آمار دقیق را اعلام کنیم.

وی با اشاره به اینکه ۴۰ هزار میلیارد تومان برای تسویه بخشی از بدهی دولت به بانک مرکزی و بانک‌ها

اقتصادی

معاون وزیر اقتصاد:

حذف یارانه ثروتمندان باعث کاهش تورم می‌شود

در لایحه خروج از رکود در نظر گرفته شده است، تصریح کرد: از محل فروش سهام سایر شرکت‌های دولت و از منابع ریالی پیش‌بینی شده، بخش دیگری از بدهی دولت به بخش‌های مختلف این معاون اقتصادی وزیر امور اقتصادی و دارایی در باره میزان فروش سهام شرکت‌های دولتی در سال جاری نیز روانی به دنبال نداشت، تصریح کرد: پیش‌بینی کرد بیش از ۱۰۰ هزار میلیارد تومان از محل فروش سهام درآمد داشته باشیم البته این میزان بنا به نوسانات بازار سرمایه قابل تغییر است.
به‌بودجه ۹۳ برای فروش سهام ۲۱۱ هزار و ۸۰۰ میلیارد تومان در نظر گرفته‌شده است.محمدی در پاسخ به سوالی درباره چرایی سلاک قرار ندادن نرخ بازار آزاد از در معاملات بورس کالا، افزود: نظام عرضه و تقاضا قیمت را در تمام بازارها و به ویژه بورس کالا شکل می‌دهد. از همین رو مشکلی در تعیین قیمت‌های لایحه به جای حمایت در مقابل تولید این بخش وجود ندارد.

این مقام مسئول در وزارت امور اقتصادی و دارایی در پاسخ به این پرسش که «بند مربوط به حراج وثایق تسهیلات بانکی در لایحه حمایت از تولیدات اعتراض تولیدکنندگان را به همراه داشته و فعالان این بخش می‌گویند این لایحه به جای حمایت در مقابل تولید این بخش وجود ندارد.

است و باید وثایق با بالاترین قیمت

الان منطقی شده است، گفت: همیشه

تأکید داشته‌ایم که روند بلندمدت

در صورت موافقت دولت انجام می‌شود

بازار سرمایه قابل اتکاست و زمانی که می‌گوییم سرمایه‌گذاری در این بازار خوب است منظوریمان دوره کوتاه‌مدت نیست اما اصلاحات مربوطه و شفاف‌سازی در بخش‌های مختلف این بازار انجام شده است.معاون اقتصادی وزیر امور اقتصادی و دارایی با بیان اینکه فاز دوم هدفمندی یارانه تورم روانی به دنبال نداشت، تصریح کرد: برخی دستگاه‌ها برآورد داشتند که حدود نیم درصد تاثیر در رشد منفی اقتصادی داشته باشد اما برآورد ما این بود که تاثیر خیلی ناچیزی بر رشد اقتصادی داشته باشد.

این مقام مسئول در وزارت امور اقتصادی و دارایی در پاسخ به این پرسش که «بند مربوط به حراج وثایق تسهیلات بانکی در لایحه حمایت از تولیدات اعتراض تولیدکنندگان را به همراه داشته و فعالان این بخش می‌گویند این لایحه به جای حمایت در مقابل تولید این بخش وجود ندارد.

است و باید وثایق با بالاترین قیمت

الان منطقی شده است، گفت: همیشه

تأکید داشته‌ایم که روند بلندمدت

در صورت موافقت دولت انجام می‌شود



سه تن بیشتر نشود کشاورزان متضرر می‌شوند؛ بنابراین درصد هشتم طی برنامه پنج ساله ۹۰۰ هزار هکتار از سطح مزارع ای و حدود ۴۰۰ هزار هکتار از سطح مزارع دوم گندم کاهش یابد اما در کنار آن برای جبران کاهش احتمالی تولید این برنامه با توأم با افزایش عملکرد اجرا کنیم.

معاون زراعت وزارت جهاد

کشاورزی اظهار کرد: در سال جاری

برنامهریزی‌های صورت گرفته به

گونه‌ای اجرا می‌شود تا حدود ۱۵۰

هزار هکتار از سطح زیر کشت گندم

بانکی پرداخت.
وی ادامه داد: در لایحه گفته شده اگر به قیمت پایه مزایده خریدار وجود نداشته باشد به بستناکار اخطار داده می‌شود که ظرف یک ماه طلب را به بانک یا موسسه اعتباری پرداخت کند یا مال دیگری معرفی کند که با فروش آن طلب تسویه شود چنانچه مال دیگری روانی به دنبال نداشت، تصریح کرد: پیش‌بینی مبلغ پیشنهادی فروخته می‌شود البته مشروط به اینکه رقم پیشنهادی کمتر از ۸۰ درصد ارزش ملک نباشد.محمدی حمایت از تولید را در این لایحه نتیجه‌گر دانست و افزود: این لایحه اصلا به حراج اشاره ندارد بلکه تأکید بر مزایده دارد و مزایده با حراج متفاوت است.

معاون وزیر اقتصاد با تأکید بر اینکه نرخ‌های سود نباید دستوری تعیین شوند، گفت: اینکه می‌گویند تورم در حال کاهش است و با کاهش نرخ تورم باید نرخ سود بانکی کاهش یابد به هیچ‌وجه به معنای دستوری بودن نرخ سود در سیستم بانکی نیست.

چهار سال آینده (سال ۹۷) تولید گندم به ۱۲ میلیون و ۴۰۰ هزار تن و واردات آن به یک میلیون و ۲۵۰ هزار تن می‌رسد.

وی با تأکید بر ضرورت توجه به سه‌ساله نظریه آب مجازی در تولید محصولات کشاورزی اظهار کرد: خودکفایی در تولید برنج نه در کشور عملی بوده و نه به مصلحت کشاورز است؛ بنابراین باید موضوع پهرووری را به عنوان شاخص در نظر بگیریم و در تولید برنج از کشاورزان حمایت کنیم.

معاون زراعت وزارت جهاد کشاورزی افزود: سیاست برای افزایش تولید برنج در کشور این است که کشت برنج در نواحی شمال کشور افزایش یابد و افزایش تولید برنج

با پیگیری سیاست‌هایی از جمله توسعه کشت ارقام پرمحصول، توسعه تکنولوژی‌های جدیدمانند ارقام هیبرید و غیره در دستور کار قرار دارد.کشورزاد ادامه داد: بنابراین تولید متوسط برنج در مناطق شمالی کشور می‌تواند تا ۶۵درصد افزایش یابد و باید در این راستا امکاناتی از جمله مکانیزاسیون نیز توسعه یابد چرا که اگر نتوانیم ارقام پرمحصول موجود را به ۷۰ درصد اراضی شمال کشور توسعه دهیم تولید برنج تا ۲۰ تا ۲۵ درصد افزایش می‌یابد.

این مقام مسئول در وزارت نیرو تأکید کرد: بیشترین مشکل در محدود شدن منابع آبی را کسانی به وجود می‌آورند که مصرف بالاتری دارند و این متأسفانه مصارف در این بخش مازاد بر نیاز صورت می‌گیرد و تلفات آب ایجاد می‌شود.

افزود: بنابراین در این شرایط باید به روش‌های مختلف به مشترکان بر مصرف همدار داد و هدف ما این است که چون با مشترکان داد و ستد متقابل داریم توانیم به یک تعامل بلندمدت دست یابیم، ولی با این حال تلفات همدار داد و هدف ما این است که برخی هستند که واقعا دیگر رعایت نمی‌کنند و این موضوع به دیگران صدمه می‌زند.

قائم‌مقام وزیر نیرو با تأکید

اینکه این دسته از مشترکان به راحتی

قابل شناسایی هستند تصریح کرد: ما

تأیید می‌کنیم که این موضوع به دیگران

صدمه می‌زند.

قائم‌مقام وزیر نیرو با تأکید

اینکه این دسته از مشترکان به راحتی

قابل شناسایی هستند تصریح کرد: ما

تأیید می‌کنیم که این موضوع به دیگران

صدمه می‌زند.

قائم‌مقام وزیر نیرو با تأکید

صفحه ۲
یکشنبه ۸ شهریور ۱۳۹۳
۲۷ شوال ۱۴۲۵ – شماره ۲۰۸۵۴



کوتاه اقتصادی

*مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب بانک با تأکید بر این که طرح‌های فاضلاب در ایران، ۳۰ تا ۴۰ سال دیو شروع شده، گفت: در حال حاضر بیش از ۴۱/۵ درصد جمعیت شهری تحت پوشش شبکه فاضلاب هستند اما از ۳۷ هزار روستا کمتر از ۱۰ روستا از شبکه‌های مدرن فاضلاب برخوردارند. حمیدرضا جانباز با تأکید بر این که در حال حاضر اجرای شبکه فاضلاب سرعت گرفته است، گفت: بیش از ۵۰ درصد جمعیت تهران تحت پوشش شبکه فاضلاب هستند و برای این که جمعیت فعلی تهران تحت پوشش قرار گیرند نیاز به ۱۰ سال زمان است.

* **موجودی بنزین پارانه‌ای ۴۰۰ تومانی در کارت‌های هوشمند سوخت به ۸۷۰ میلیون لیتر رسید.** مدیر عامل جدید شرکت ملی

پخش فرآورده‌های نفتی ایران اظهار کرد: با توجه به تعطیلات پنج روزه عید فطر و افزایش سفر در صورت باقی ماندن تا پایان تابستان **امسال، موجودی بنزین ۴۰۰ تومانی باقی مانده در کارت‌های هوشمند سوخت کاهش یافته و به ۸۷۰ میلیون لیتر رسیده است.** **سیدناصر سجادی افزود:** از این میزان (۸۷۰ میلیون لیتر) بنزین پارانه‌ای باقی مانده در کارت‌های هوشمند سوخت، ۷۳۰ میلیون لیتر آن به خودروها و ۱۴۰ میلیون لیتر بقیه به

موتورسیکلت‌ها مربوط می‌شود.

* **رئیس هیئت عامل ایمیدرو گفت:** از زمان شروع به کار دولت یازدهم،

سهم شرکت‌های بخش خصوصی در تسهیل سرمایه طرح‌های معدنی و صنایع معدنی این سازمان به ۸۵ درصد رسید. مهدی کرباسیان با تأکید بر اینکه این اقدام در راستای کاهش بار مالی سازمان و در عین توانمندسازی بخش خصوصی و اقتصاد مقاومتی صورت گرفته تصریح کرد: تا پیش از شروع دولت یازدهم، سرمایه مورد نیاز ایمیدرو برای طرح‌های در دست اجرا به بیش از ۲۴ هزار میلیارد تومان می‌رسید که تامین این میزان سرمایه چالش بزرگی محسوب می‌شد از همین رو سیاست جذب سرمایه از بخش خصوصی با نگاه به سیاست‌های کلان کشور و ایمیدرو در پیش گرفته شد به طوری که در حال حاضر سهم این سازمان از کل سرمایه مورد نیاز به ۱۵ درصد کاهش یافته و بقیه از طریق مشارکت

بخش خصوصی تامین شده و خواهد شد.

* **با اجرای عملیات کابل برگردان ارتباط تلفنی مشترکین با پیش شماره‌های ۱۷۷۰۵، ۱۷۷۲۶، ۱۷۷۲۸، ۱۷۷۴۵، ۱۷۷۵۹، ۱۷۷۸۰، ۱۸۸۴۷، ۱۵۵۱۶، ۱۵۵۱۶، ۱۵۵۶۲، ۱۵۵۶۹، ۱۵۵۸۱، ۱۵۵۸۹، ۱۵۵۸۹، ۱۵۵۵۷، ۱۵۵۵۹، ۱۴۴۸۰، ۱۴۴۸۷، ۱۵۵۴۰، ۱۵۵۴۳** امروز به مدت ۷۲ ساعت دچار اختلال می‌شود.

معدن ۱۰ میلیاردی به نام همسر مدیر دولتی

نماینده مردم تربت جام در مجلس شورای اسلامی از تهیه طرحی برای تحقیق و تفحص از نحوه واگذاری معادن و صدور پروانه‌های بهره‌برداری و اکتشاف خبر داد و گفت: برخی معادن دولتی به نام مدیران و خانواده‌هایشان شده است که این تخلفات در دولت گذشته و دولت فعلی ادامه دارد.

به گزارش جهان؛ غلامرضا اسدالاهی در گفتگو با مهر گفت: تحقیق و تفحص از نحوه واگذاری معادن و صدور پروانه‌های بهره‌برداری و اکتشاف در دستور کار نمایندگان قرار دارد.

نماینده مردم تایباد در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: متأسفانه زد و بندهایی در واگذاری معادن وجود دارد که علی‌رغم پیگیری‌ها و تذکرات در دولت قبل و دولت فعلی همچنان این روند ادامه دارد.

وی افزود: مدیرانی که وظیفه‌شان حفاظت از بیت‌المال است بعضی معادن را که باید به نام دولت ثبت می‌کردند به نام خود و خانواده‌هایشان ثبت کردند و به عبارت دیگر معادن دولتی به نام برخی مدیران و خانواده‌هایشان شده است.

عضو کمیسیون برنامه گفت: در دولت جدید شخصی یکی از معادن با ارزش آهن را به نام همسرش کرده، گزارش این اقدام غیر قانونی به وزیر صنعت، معدن و تجارت داده شده است.نعمت‌زاده و معاونش معتقدند که این شخص اقدام غیر قانونی انجام داده است اما متأسفانه برای این معدن از سوی وزارتخانه پروانه بهره‌برداری فعالیت صادر شده است.

اسدالاهی اظهار داشت: این معدن بیش از ۱۰ میلیارد تومان ارزش دارد، این مشکلات در همه شهرستان‌هایی که دارای معادن هستند وجود دارد.

استاندارد تهران:

نتایج نمونه‌برداری از محصولات لبنی تهران به زودی اعلام می‌شود

مدیرکل استاندارد استان تهران از ارسال ۶۵ نمونه برداشت شده از فرآورده های مختلف لبنی موجود در سطح استان به سازمان ملی استاندارد خبر داد و گفت: سازمان به زودی درباره نتایج نمونه‌برداری‌های انجام شده از بازار لبنیات کل کشور گزارش خواهد داد.

مسلم بیات در گفتگو با ایسنا درباره آخرین وضعیت نمونه‌برداری‌های انجام شده از بازار لبنیات به منظور کشف تخلفات احتمالی در زمینه استفاده از روغن پالم توضیح داد: طبق توافق انجام شده قرار شد ما تمام نمونه‌های خود را به سازمان ملی استاندارد بدهیم و آن‌ها با تلفیق نتایج کل نمونه‌های برداشت شده از سطح کشور اطلاع‌رسانی لازم را انجام دهند.

وی گفت: از سطح بازار لبنیات استان تهران در مجموع ۶۵ نمونه برداشت شد که متعلق به تولیدات ۱۲ استان کشور می‌شود.

مدیرکل استاندارد استان تهران با بیان این‌که تا جایی که بنده اطلاع دارم در نمونه‌های برداشت شده در بازار تهران تخلفی در شیر و ماست وجود نداشته اظهار کرد: نمونه‌های برداشت شده از تمامی برندهای معتبر فرآورده‌های مختلف لبنی بوده است.

بنابراین گزارش: در چند هفته گذشته و بویژه پس از اظهارنظر وزیر بهداشت مبنی بر استفاده شرکت‌های لبنی از روغن پالم در تولید محصولات این موضوع جنجال زیادی در جامعه ایجاد کرد در مقاطع مختلف وزارت بهداشت و سازمان غذا و دارو نسبت به اعلام اسامی متخلفان هشدار دادند با این وجود تاکنون هیچ شرکت تولیدی متخلفی به صورت رسمی از سوی وزارت بهداشت و یا سازمان غذا و دارو به ما معرفی نشده در همین حال قرار شد از تعداد از فرآورده‌های معدود لبنی که مجوز استفاده از روغن پالم را داشتند نیز مجوز استفاده از روغن پالم، در تولیدشان لغو شود.

نوع سکه	قیمت بازار
سکه تمام طرح جدید	۹۳۴۵۰۰
سکه تمام طرح قدیم	۹۳۴۰۰۰
نیم سکه	۴۶۸۵۰۰
ربع سکه	۲۵۵۵۰۰
گرمی	۱۷۰۵۰۰
هر گرم طلای ۱۸ عیار	۹۵۷۰۰
نوع ارز	دلار
یورو	۳۰۹۵
پوند	۴۱۲۰
درهم	۵۱۵۵
	۸۴۷

قیمت سکه و ارز (به تومان)